
Extrato por período
Cliente: USE INTERMUN DO C AGUAS

Conta: 1168 | 013 | 00019735-0

Data: 31/12/2022 - 17:10

Mês: Junho/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/06/2022 990540 REM BASICA 1,23 C 17.082,96 C

01/06/2022 990540 CRED JUROS 3,71 C 17.086,67 C

02/06/2022 000000 REM BASICA 0,58 C 17.087,25 C

02/06/2022 000000 CRED JUROS 1,52 C 17.088,77 C

03/06/2022 990540 REM BASICA 0,86 C 17.089,63 C

03/06/2022 990540 CRED JUROS 2,26 C 17.091,89 C

04/06/2022 990540 REM BASICA 0,92 C 17.092,81 C

04/06/2022 990540 CRED JUROS 2,37 C 17.095,18 C

06/06/2022 990540 REM BASICA 0,04 C 17.095,22 C

06/06/2022 990540 CRED JUROS 0,15 C 17.095,37 C

06/06/2022 100741 DP DINH AG 30,00 C 17.125,37 C

07/06/2022 000000 REM BASICA 0,08 C 17.125,45 C

07/06/2022 000000 CRED JUROS 0,30 C 17.125,75 C

10/06/2022 000000 REM BASICA 0,30 C 17.126,05 C

10/06/2022 000000 CRED JUROS 0,75 C 17.126,80 C

10/06/2022 101354 CRED PIX 180,00 C 17.306,80 C

15/06/2022 990540 REM BASICA 0,04 C 17.306,84 C

15/06/2022 990540 CRED JUROS 0,11 C 17.306,95 C

16/06/2022 000000 REM BASICA 0,23 C 17.307,18 C

16/06/2022 000000 CRED JUROS 0,58 C 17.307,76 C

17/06/2022 000000 REM BASICA 0,06 C 17.307,82 C

17/06/2022 000000 CRED JUROS 0,17 C 17.307,99 C

17/06/2022 162136 CRED PIX 30,00 C 17.337,99 C

20/06/2022 000000 REM BASICA 0,62 C 17.338,61 C

20/06/2022 000000 CRED JUROS 2,87 C 17.341,48 C

21/06/2022 990540 REM BASICA 0,23 C 17.341,71 C

21/06/2022 990540 CRED JUROS 1,09 C 17.342,80 C

21/06/2022 100000 DEP CH 24H 180,00 C 17.522,80 C



21/06/2022 210500 CRED TEV 30,00 C 17.552,80 C

22/06/2022 990540 REM BASICA 0,09 C 17.552,89 C

22/06/2022 990540 CRED JUROS 0,31 C 17.553,20 C

23/06/2022 990540 REM BASICA 0,35 C 17.553,55 C

23/06/2022 990540 CRED JUROS 1,06 C 17.554,61 C

24/06/2022 990540 REM BASICA 0,22 C 17.554,83 C

24/06/2022 990540 CRED JUROS 0,63 C 17.555,46 C

26/06/2022 000000 REM BASICA 5,18 C 17.560,64 C

26/06/2022 000000 CRED JUROS 17,83 C 17.578,47 C

27/06/2022 000000 REM BASICA 10,81 C 17.589,28 C

27/06/2022 000000 CRED JUROS 48,93 C 17.638,21 C

28/06/2022 000000 REM BASICA 0,16 C 17.638,37 C

28/06/2022 000000 CRED JUROS 0,74 C 17.639,11 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104



MOVIMENTO DE CAIXA - JUNHO/2022

Data Movimentação / Instituição ( + / - ) Saldo

Saldo Anterior -               17.081,73  

01/06/2022 Rendimento Poupança 4,94             17.086,67  

02/06/2022 Rendimento Poupança 2,10             17.088,77  

03/06/2022 Rendimento Poupança 3,12             17.091,89  

04/06/2022 Rendimento Poupança 3,29             17.095,18  

06/06/2022 Rendimento Poupança 0,19             17.095,37  

06/06/2022 Depósito Contribuição

Centro Espírita Amor e Caridade (Pedreira) 30,00           17.125,37  

07/06/2022 Rendimento Poupança 0,38             17.125,75  

10/06/2022 Rendimento Poupança 1,05             17.126,80  

10/06/2022 Depósito Contribuição

Grupo Espírita Luz e Caridade (Serra Negra) 180,00        17.306,80  

15/06/2022 Rendimento Poupança 0,15             17.306,95  

16/06/2022 Rendimento Poupança 0,81             17.307,76  

17/06/2022 Rendimento Poupança 0,23             17.307,99  

17/06/2022 Depósito Contribuição

Lar Espírita Bezerra de Menezes (Águas de Lindóia) 30,00           17.337,99  

20/06/2022 Rendimento Poupança 3,49             17.341,48  

21/06/2022 Rendimento Poupança 1,32             17.342,80  

21/06/2022 Depósito Contribuição

Centro Espírita Joana D'Arc (Serra Negra0 180,00        17.522,80  

21/06/2022 Depósito Contribuição

União Espírita Anjo Ismael (Monte Sião) 30,00           17.552,80  

22/06/2022 Rendimento Poupança 0,40             17.553,20  

23/06/2022 Rendimento Poupança 1,41             17.554,61  

24/06/2022 Rendimento Poupança 0,85             17.555,46  

26/06/2022 Rendimento Poupança 23,01           17.578,47  

27/06/2022 Rendimento Poupança 59,74           17.638,21  

28/06/2022 Rendimento Poupança 0,90             17.639,11  

Resumo mês de junho/2022 -           

Saldo Anterior 17.081,73  

Recebimento contribuições 450,00        

Outras receitas -               

Rendimento poupança 107,38        

Despesas/gastos -               

Saldo Final em 30/06/2022 17.639,11  


